
 

  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

  
26.03.2019                                                                                                         № 99 
 

Про списання  
основних засобів з балансу  
КНП «Стоматполіклініка м. Горішні Плавні» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання 

від 19.12.2017, на підставі листа КНП «Стоматполіклініка м. Горішні Плавні» 

від 06.02.2019 № 04-11/05 та поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному некомерційному підприємству 

«Сиоматологічна поліклініка м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (надалі – КНП «Стоматполіклініка м. Горішні Плавні») 

списати  з балансу непридатний до подальшого використання робочий проект 

«Капітальний ремонт електроживлення будівлі Комсомольської міської 

стоматологічної поліклініки м. Комсомольськ, вул. Миру, 10Б», 2012 року 

виготовлення, інвентарний № 101820003, балансовою вартістю 15 480,00 грн. 

2. Директору КНП «Стоматполіклініка м. Горішні Плавні» Малигіній Н.Г. 

надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області один примірник акта на списання основного 

засобу. 

 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


